Dettingen/Albuch

7. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp -Starterliste

(Vorlaufig)

Ehrenpreise gegeben vom LALO Center in Heidenheim an der Brenz

Richter: Doris Birger (C), Heidi Linz (C), Herbert Beiter (Vorbereitungsplatz)

Beginn: 22.06.2024 12:00

Nr. Startzeit
Abteilung 1
1 12:00:00

Abteilung 2
7

10

11

12

Abteilung 3
13

14

15

16

17

18

Abteilung 4
19

20

21

KNr. Pony Pferd

154 Chelsy

57 Querfeldein

161 Amarena 36

56 Latino van't Laar
145 Oxo

166 Princess 405

124 G Mrs. Probz

2 Django 479

146 Dark Lady 57
157 Cincennati W
183 G Newina

151 G Schlappi

161 Amarena 36

146 Dark Lady 57
158 Querkraft

29 Santino 185

54 G Cardento H

182 M Heide's Britt

81 Lemonshill Lacewing
144 G Bonaparte S 2

32 G Belvedere 43

Anzahl Nennungen: 26
AK M Teilnehmer

PraBler, Jannik
RFV Merklingen/Alb

Stockle, Franziska
RSG Ugenhof e.V.

Bosch, Julia
RV Dettingen am Albuch

Kutter, Carla
RSG Ugenhof e.V.

Geiger, Coralie
RFV Herbrechtingen-Bolheim

Hagel, Natalie
RFV Sontheim Unteres Brenztal 1960

Schupp, Theresa
RFV Tettnang

Eisermann, Kira
RSG Ugenhof e.V.

Lenz, Lena
Fahr-u.Reitsportgruppe Marbach e.V.

Tannheimer, Zoe Madeleine
RFV Langenau u.U.

Ensminger, Malou
RV Dettingen am Albuch

Miihlberger, Theresa
RFV Herbrechtingen-Bolheim

Miihleisen, Naemi
RV Dettingen am Albuch

Soll, Anna
Fahr-u.Reitsportgruppe Marbach e.V.

Witczyk, Johanna
RC RH Zoltingen e.V.

Bleher, Finn
RFV Langenau u.U.

Buicheler, Kimi Aurelio
RSG Ugenhof e.V.

Unseld, Lina
RFV Langenau u.U.

Kuntzsch, Malina
RFV Niederstotzingen

Bartak, Ava-Sophie
RV Gestlit Birkhof

Friedrich, Lina
RFV Blaubeuren u.U.

Jg.

2007

2007

2010

2008

2009

2008

2013

2011

2011

2013

2011

2010

2011

2012

2013

2013

2014

2013

2016

2015

2015

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Startfolge: A

Ergebnis

Stand: 21.06.2024 20:35:16 Uhr

Nz

1/2



Nr. Startzeit KNr. Pony Pferd AK M Teilnehmer Jg. Nat. Ergebnis Nz

22 143 G Horsemosens Lady Godiva Zimmermann, Emma-Lia 2015 GER _ 1
RFV Gerstetten
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